
１年

単位 科目
活動内容（原則、登校していた時に使用していた時間割に沿って活動してくだ
さい。家庭の事情で活動ができない場合は、授業担当者と相談してください）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 今までと同様に学習する。
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Classiで公開されているテスト範囲を勉強する。質問は以前お伝えした方法で
お願いします。
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今までと同様に学習する。
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31 詳細はClassiで連絡します。

32 （清水クラス）オンライン学習をします。

33
総
合

34
Ｈ
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35
行
事

今までと同様に学習する。

生
物
基
礎

体
育

音楽
美術
書道

ここまでの授業内容をサクシード、チャートを用いて復習してください。
数学Ａの考査範囲（教科書p29まで）を学習し、考査に備えてください。
注）GW課題プリント（指数の問題）も数学Ａの考査範囲内です。

ここまでの授業内容をサクシード、チャートを用いて復習してください。
数学Ⅰの考査範囲（教科書p53まで）を学習し、考査に備えてください。
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